



Determinazione del Direttore della S.C. Servizio Personale n. 1217 del 5 LUG. 2016

Oggetto: liquidazione aggiornamento facoltativo dr.ssa Franca Paola Zurrada - Spesa complessiva Euro 737,64. Art.29 comma 2 L.R. n.10/2006 come modificato dall'Art.3 della L.R. 21/2012.

Publicata all'Albo Pretorio dell'Azienda Ospedaliera a partire dal 5 LUG. 2016 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore della S.C. Servizio Personale

- Visto** il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
- Vista** la Legge Regionale n. 10/2006;
- Vista** la deliberazione n. 1582 in data 03/07/2009, con la quale il D.G. ha conferito le deleghe ai Dirigenti Amministrativi;
- Vista** la deliberazione n. 734 del 13/05/2015, con la quale il Commissario Straordinario ha assegnato l'incarico di Direttore della S.C. Servizio Personale al Dott. Maurizio Calamida, Dirigente Amministrativo;
- Acquisita** la determinazione n. 888/15 con la quale la dr.ssa Franca Paola Zurrada è stata autorizzata a frequentare, in regime di comando per aggiornamento facoltativo, il corso "Scuola di Formazione di basa SIUMB" in programma a Cagliari in varie date;
- Considerata** la fattura n. A9_V1-2015-265/4, di importo pari a € 819,67 + IVA, emessa da AOB e relativa alla partecipazione al corso di cui sopra;
- Preso Atto** che la dr.ssa Franca Paola Zurrada ha beneficiato di un'anticipazione di importo pari a € 615,00;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

- Di procedere al recupero dell'anticipazione, di importo pari 615,00, concesso in favore della dr.ssa Franca Paola Zurrada;
- di prendere atto che la spesa complessiva per il comando per aggiornamento facoltativo della dr.ssa Franca Paola Zurrada è pari a € 819,67, che per effetto del regolamento vigente € 81,96 sono a carico della dipendente mentre € 737,64 sono a carico dell'azienda e graveranno sul fondo per l'aggiornamento facoltativo dirigenza medica - dipartimento medicina interna - anno 2015;
- di liquidare a favore della dr.ssa Franca Paola Zurrada l'importo pari a € 737,64 per la partecipazione al comando di cui sopra;
- di trasmettere la presente determinazione all'Assessorato Regionale dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale, ai sensi dell'Art. 29 comma 2 della L.R. 10/2006 come modificato dall'Art. 3 della L.R. 21/2012.

Il Direttore
S.C. Servizio Personale
Dott. Maurizio Calamida